
NODO
“Nodo” la nuova linea di 
collari e guinzagli super 
colorati e resistenti, realizzati 
in robusto nylon.
Collari con sistema “dog safe”, 
il sistema di bloccaggio con 
maxi anello che rende la 
chiusura ancora più sicura, e 
rivestiti in morbido neoprene 
per un comfort eccellente.
Guinzagli con intrecci 
multicolor e con un’anima 
interna in corda per garantire 
una maggior robustezza, nei 
modelli “regular” (120cm) e 
“addestramento” (250cm).
Disponibili in nove varianti 
colore e nella speciale 
versione “reflective” realizzata 
con nylon catarifrangente.

“Nodo” the new line of 
colorful and super resistant 
collars and leashes, made 
of sturdy nylon. Collars 
with “dog safe” system, the 
locking system with maxi 
ring to make the closure 
super secure, and covered 
in soft neoprene for an 
excellent comfort. Leashes 
with multicolor weaves 
and with inner rope core 
to ensure greater strength. 
Two sizes,  “regular” (120cm) 
and “training” (250cm), and 
nine colors available plus the 
special “reflective” version 
totally made of reflective 
nylon.

“Nodo” la nouvelle ligne 
de colliers et laisses super 
colorés et résistants, en 
nylon robuste.
Colliers avec système 
“dog safe”, le système 
de verrouillage avec un 
maxi anneau qui rend la 
fermeture encore plus sûre, 
et recouverts de néoprène
souple pour un excellent confort.
Laisses avec des tissages 
multicolores et avec un 
noyau interne en corde pour 
assurer une plus grande 
résistance, dans les modèles 
“régular” (120cm) et “training” 
(250cm). Disponibles en neuf 
couleurs et dans la version 
spéciale “haute-visibilité” en 
nylon réfléchissant.

“Nodo” la nueva línea de 
collares y correas súper 
coloreadas y resistentes, 
fabricada en resistente 
nailon.
Collares con sistema “dog 
safe”, el sistema de bloqueo 
con un maxi anillo que hace 
que el cierre sea aún más 
seguro, y recubiertos de 
suave neopreno para una 
excelente comodidad.
Correas de tejido multicolor 
y con alma interna de cuerda 
para mayor resistencia, 
en los modelos “regular” 
(120cm) y “training” (250cm). 
Disponible en nueve colores 
y en la versión especial 
“reflectante” fabricada con 
nailon reflectante.

“Nodo” a nova linha de 
coleiras e correias super 
coloridas e resistentes, feitas 
em robusto nylon.
Coleiras com sistema “dog 
safe”, sistema de travamento 
com maxi-ring que torna 
o fechamento ainda mais 
seguro, e forradas em 
neoprene macio para 
excelente conforto.
Trelas com trama 
multicolorida e com alma de 
corda interna para garantir 
maior resistência, nos 
modelos “regular” (120cm) 
e “treinamento” (250cm) 
Disponível em nove cores e 
na versão especial “reflexiva” 
confeccionada em nylon 
reflexivo.
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Fibbia a scatto in ABS

ABS snap buckle
Boucle à mousqueton en ABS

Hebilla a presión en ABS
Fivela de pressão em ABS

Protezione del collo
in morbido neoprene

Soft neoprene neck protection
Protection du cou en néoprène souple
Protección de cuello de neopreno suave
Proteção macia de neoprene para pescoço

Il sistema “dog safe” con 
maxi anello è un sistema 
di bloccaggio sicuro che 
evita un carico eccessivo 
sulla fibbia. In questo 
modo, la trazione del cane 
viene distribuita in modo 
più uniforme su tutta la 
superficie del collare ed evita 
l’accidentale apertura della 
fibbia: sicurezza garantita!

The “dog safe” system with 
maxi ring is a secure locking 
system that avoids an 
excessive load on the buckle. 
In this way, the dog traction 
is distributed on the entire 
surface of the collar and 
prevents accidental opening 
of the buckle: guaranteed 
safety!

Le système “dog safe” avec 
maxi anneau est un système 
de verrouillage sécurisé qui 
évite une charge excessive 
sur la boucle. Ainsi, la 
traction du chien est mieux 
répartie sur toute la surface 
du collier et évite l’ouverture 
accidentelle de la boucle : 
sécurité garantie!

El sistema “dog safe” con 
maxi anillo es un sistema de 
bloqueo seguro que evita una 
carga excesiva en la hebilla. 
De esta forma, la tracción 
del perro se distribuye más 
uniformemente por toda 
la superficie del collar y 
evita la apertura accidental 
de la hebilla: ¡seguridad 
garantizada!

O sistema “dog safe” com 
maxi ring é um sistema 
de travamento seguro que 
evita uma carga excessiva 
na fivela. Desta forma, a 
tração do cão é distribuída de 
maneira mais uniforme por 
toda a superfície da coleira e 
evita a abertura acidental da 
fivela: segurança garantida!

COLLARE
Collar / Collier / Collar / Colar

SYST
EM

DOG
SAFE



HI1055/S-B

HI1055/S-N

HI1055/S-R

HI1055/M-B

HI1055/M-N

HI1055/M-R

HI1055/L-B

HI1055/L-N

HI1055/L-R

Material: Nylon, Neoprene

Size: 1,5 x 30-39 cm 2 x 38-47 cm 2,5 x 46-56 cm

HI1055/S-F

HI1055/S-G

HI1055/S-PE

HI1055/M-F

HI1055/M-G

HI1055/M-PE

HI1055/L-F

HI1055/L-G

HI1055/L-PE

Material: Nylon, Neoprene

Size: 1,5 x 30-39 cm 2 x 38-47 cm 2,5 x 46-56 cm

HI1055/S-AZ

HI1055/S-RA

HI1055/S-TO

HI1055/M-AZ

HI1055/M-RA

HI1055/M-TO

HI1055/L-AZ

HI1055/L-RA

HI1055/L-TO

Material: Nylon, Neoprene

Size: 1,5 x 30-39 cm 2 x 38-47 cm 2,5 x 46-56 cm



HI1046-B

HI1046-R

HI1046-N

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 120 cm

HI1046-G

HI1046-PE

HI1046-F

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 120 cm

HI1046-AZ

HI1046-TO

HI1046-RA

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 120 cm

GUINZAGLIO
Leash / Laisse / Correa / Trela



GUINZAGLIO ADDESTRAMENTO
Training leash / Laisse dressage / Correa formación / Trela treinamento

HI1045-B

HI1045-R

HI1045-N

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 250 cm

HI1045-G

HI1045-PE

HI1045-F

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 250 cm

HI1045-AZ

HI1045-TO

HI1045-RA

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 250 cm



NODO   REFLECTIVE

HI1046X-GR

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 120 cmGUINZAGLIO
Leash / Laisse / Correa / Trela



HI1055X/S-GR HI1055X/M-GR HI1055X/L-GR

Material: Nylon, Neoprene

Size: 1,5 x 30-39 cm 2 x 38-47 cm 2,5 x 46-56 cm

HI1045X-GR

Material: Nylon Special

Size: 1,5 x 250 cm

GUINZAGLIO ADDESTRAMENTO
Training leash / Laisse dressage / Correa formación / Trela treinamento

COLLARE
Collar / Collier / Collar / Colar

SYST
EM

DOG
SAFE



HI1046-B
HI1046-N
HI1046-R
HI1046-F
HI1046-G
HI1046-PE
HI1046-AZ
HI1046-RA
HI1046-TO
HI1046X-GR

HI1045-B
HI1045-N
HI1045-R
HI1045-F
HI1045-G
HI1045-PE
HI1045-AZ
HI1045-RA
HI1045-TO
HI1045X-GR

x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5

x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5
x 5

HI1055/S-B
HI1055/S-N
HI1055/S-R
HI1055/S-F
HI1055/S-G
HI1055/S-PE
HI1055/S-AZ
HI1055/S-RA
HI1055/S-TO

HI1055/M-B
HI1055/M-N
HI1055/M-R
HI1055/M-F
HI1055/M-G
HI1055/M-PE
HI1055/M-AZ
HI1055/M-RA
HI1055/M-TO

HI1055/L-B
HI1055/L-N
HI1055/L-R
HI1055/L-F
HI1055/L-G
HI1055/L-PE
HI1055/L-AZ
HI1055/L-RA
HI1055/L-TO

HI1055X/S-GR
HI1055X/M-GR
HI1055X/L-GR

x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2

x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2
x 2

x 1
x 1
x 1
x 1
x 1
x 1
x 1
x 1
x 1

x 2
x 2
x 2

151 pz. / 151 pcs. / 151 pzs. / 151 pç.

Cartone / Cardboard

65 x 50 x 180 cm

NODO-ESP

ESPOSITORE
Display / Présentoir / Expositor


